
Gilet matelassé Amy, femme, bleu marine, XS

Gilet léger à la coupe féminine avec tissu, rembourrage et fermetures éclair en matériaux
recyclés. Le gilet a deux poches latérales pratiques avec fermetures éclair. Bande
élastique avec heatprint aux aisselles. Le gilet fait partie du "The Mix Concept" et peut être
porté séparément ou simplement relié à la veste shell Alma ou à la parka Alma comme
gilet intermédiaire.
• Durable
• Matériau recyclé

Numéro d'article WL76898

Modèle 1000368

Nom alternatif de l'article 647-28-19

Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000368403007
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Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur bleu

Genre dames

Instructions de lavage 40°C, ne pas blanchir, séchage en sèche-linge à
basse température, ne pas repasser, ne pas nettoyer
à sec

Taille XS

Composition du matériau 100% nylon recyclé, 100% polyester recyclé

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL76898 XS

WL76899 S

WL76900 M

WL76901 L

WL76902 XL

WL76903 XXL
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