

Gilet matelassé Amy, femme, bleu marine, XS



Gilet léger à la coupe féminine avec tissu, rembourrage et fermetures éclair en matériaux recyclés. Le gilet a deux poches latérales pratiques avec fermetures éclair. Bande élastique avec heatprint aux aisselles. Le gilet fait partie du "The Mix Concept" et peut être porté séparément ou simplement relié à la veste shell Alma ou à la parka Alma comme gilet intermédiaire.

- Durable
- Matériau recyclé

Numéro d'article	WL76898
Modèle	1000368
Nom alternatif de l'article	647-28-19
Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000368403007

Products for the electronic industry



Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	bleu
Genre	dames
Instructions de lavage	40°C, ne pas blanchir, séchage en sèche-linge à basse température, ne pas repasser, ne pas nettoyer à sec
Taille	XS
Composition du matériau	100% nylon recyclé, 100% polyester recyclé
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL76898	XS
WL76899	S
WL76900	M
WL76901	L
WL76902	XL
WL76903	XXL